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
al secondo piano seminterrato (piano S2). Prezzo
base Euro 55.387,50. Offerta minima Euro 41.540,62.
Vendita senza incanto sincrona mista 22/11/2023
ore 10:30. Partecipazione telematica: www.garavir-
tuale.it. Delegato e Custode Giudiziario Avv. Cardia
Alessandra tel. 096429976

RGE 58/2014
G.E. Dott. Cardona Giuseppe LOTTO 1: in Siderno (RC)
via Giovanni Verga - Contrada Gonìa, Terreno coltiva-
to a uliveto, consistenza 670 mq Prezzo base Euro
19.469,36. Offerta minima Euro 14.602,02. LOTTO 3:
in Siderno (RC) Contrada Gonia, via Giovanni Verga
19, Abitazione in villini, A/7, vani 10,5. Prezzo base
Euro 77.175,00. Offerta minima Euro 57.881,25.
Vendita senza incanto sincrona mista 12/10/2023
ore 10:00. Partecipazione telematica: www.garavir-
tuale.it. Delegato e Custode Giudiziario Avv. Di Fabio
Barbara tel. 096421562

RGE 36/2015
G.E. Dott. Cardona Giuseppe LOTTO UNICO: in
Portigliola (RC) Contrada Petti 1, Laboratorio per arti
e mestieri al P.T. di un fabbricato, cat. C/3 Prezzo
base Euro 13.455,20. Offerta minima Euro 10.091,40.
Vendita senza incanto sincrona mista 30/11/2023
ore 15:00. Partecipazione telematica: www.garavir-
tuale.it. Delegato e Custode Giudiziario Avv. Vasta
Roberta tel. 3291774894

RGE 1/2015 
G.E. Dott.ssa Castaldo Martina LOTTO UNICO: in
Agnana Calabra (RC) , Quota 1/1 sul diritto di
Enfiteusi, relativo ai beni meglio descritti in avviso e
perizia di stima Prezzo base Euro 32.492,81. Offerta
minima Euro 24.369,61. Vendita senza incanto sin-
crona mista 15/11/2023 ore 09:30. Partecipazione
telematica: www.garavirtuale.it. Delegato e Custode
Giudiziario Avv. Calautti Manuela tel. 0964415691
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83/2013 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Palmi (RC) via Giotto 11: LUNICO: Appartamento al
P.2 mq. 143 oltre mq. 16 di balconi. Vendita modali-
tà asincrona telematica il 19/10/2023 ore 10:00,
Tramite la Piattaforma del gruppo Edicom Finance:
www.garavirtuale.it. P. base LUNICO: Euro 40.079,52.
Off. in aum. Euro 1.000,00. Off. Min. 75% del prezzo
base. Info in Canc. c/o Custode-delegato Avv. Condò
Valeria tel. 3290112024. siti www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.tribunaledipalmi.it.

39/2021 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA. Gioia
Tauro (RC) via Salerno 7: LUNICO: fabbricato. Il piano
primo, Sub 2, catastalmente registrato come lastrico
solare in realtà è da considerarsi terrazzo in quanto
sono presenti a tratti muretti da affaccio, in cemen-
to armato con ferro. La superficie del fabbricato
piano terra, al netto delle murature e tramezzature, è
di circa 97,00 mq. La superficie del fabbricato piano
primo terrazzo/lastrico solare, al netto delle muratu-
re e tramezzature, è di circa 118,15 mq. La superficie
totale del fabbricato, al netto delle murature e tra-
mezzature, è di circa 215,00 mq. La superficie al
lordo dei muri per piano è di circa 118,00 mq.
Vendita modalità asincrona telematica il 15/11/2023
ore 16:00, Tramite la Piattaforma telematica indicata
in avviso di vendita. P. base LUNICO: Euro 67.000,00.
Off. in aum. Euro 1.000,00. Off. Min. 75% del prezzo
base. Info in Canc. c/o Custode-delegato Avvocato
Ruggiero Santina tel. 3496040026. siti www.astean-
nunci.it, www.asteavvisi.it, www.tribunaledipalmi.it.

3/2021 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Polistena (RC) C.da Primogenito: L1:
Autorimessa/deposito identificata al Catasto
Fabbricati del medesimo Comune al foglio di mappa
n° 7, particella 21, sub. 17, categoria C/6, classe 1,
piano T, consistenza 90 mq, superficie catastale 98
mq, rendita euro 148,74. Polistena (RC) C.da
Primogenito: L2: Locale al pian terreno di un fabbri-
cato in cemento armato, a quattro elevazioni fuori
terra, identificato al Catasto Fabbricati del medesimo
Comune al foglio di mappa n° 7, particella 21, sub.
16, categoria C/1, classe 3, piano T, consistenza 94
mq, superficie catastale 106 mq, rendita euro 854,43.
terreno individuato al Catasto Terreni al foglio di
mappa n° 7, particella 133 - Uliveto di 1° classe di
ha 00.04.70 – RD 4,73 euro R.A. 3.03 euro.-
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